お取引様各位

 	  平成 27年 6月吉日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 有限会社	 高橋写真製版
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 代表取締役 高橋 健一郎

「  亜鉛凸版の価格について  」

拝啓
初夏の候、貴社は益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご存じのように、昨年 3 月から国外製造の亜鉛版を使用しておりますが、原材料

が高騰して、今年 4 月にも為替の影響で値上げ、消費税の増税、そして円安と益々状況が
厳しさを増しております。
弊社と致しまして、今まで最善の努力をして、販売価格への転嫁を抑えて参りましたが、

お取引様各位にご理解とご協力をして頂き、亜鉛版料金につきまして本年 7 月分受注より
値上げのご要請をお願い申し上げます。

敬具

■亜鉛凸版価格表（単位：円）
版の厚さ  最大寸法  最小面積  面積単価  最小価格
1.0m/m 500×500m/m 100ｃ㎡  ＠20 円  2,000 円
2.0m/m 500×500m/m 100ｃ㎡  ＠30 円  3,000 円
3.0m/m 500×500m/m 100ｃ㎡  ＠40 円  4,000 円
※	 価格改定実施日に関しては平成 27年 7月 1日（水）受注分より実施致します。
※	 フィルム出力、変形サイズや面付けは別途になります。